
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

REKTORA-KOMENDANTA SZKOŁY GŁÓWNEJ SŁUŻBY POŻARNICZEJ 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

w sprawie określenia limitu przyjęć na pierwszy rok studiów pierwszego i drugiego stopnia 

dla osób niebędących strażakami w służbie kandydackiej, ani strażakami w służbie stałej, 

skierowanymi na studia do Szkoły Głównej Służby Pożarniczej przez właściwego przełożonego,  

na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, zatwierdzonego decyzją nr 50 

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 17 września 2019 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 36), 

w związku z art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Określa się limit przyjęć na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia dla osób 

niebędących strażakami w służbie kandydackiej, ani strażakami w służbie stałej, skierowanymi na 

studia do Szkoły Głównej Służby Pożarniczej przez właściwego przełożonego, na rok akademicki 

2022/2023 w liczbie 270 osób, w tym: 

1) kierunek inżynieria bezpieczeństwa: 

- studia pierwszego stopnia - 90 osób; 

- studia drugiego stopnia - 60 osób; 

2) kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne: 

- studia pierwszego stopnia - 60 osób; 

- studia drugiego stopnia - 60 osób. 

 

§2. 

Określa się limit przyjęć na pierwszy rok studiów niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia dla 

osób nie będących strażakami w służbie kandydackiej, ani strażakami w służbie stałej skierowanymi na 

studia do Szkoły Głównej Służby Pożarniczej przez właściwego przełożonego, na rok akademicki 

2022/2023 w liczbie 360 osób, w tym: 

1) kierunek inżynieria bezpieczeństwa: 

- studia pierwszego stopnia - 60 osób; 

- studia drugiego stopnia - 180 osób; 

2) kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne: 

- studia pierwszego stopnia - 60 osób; 

- studia drugiego stopnia - 60 osób. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


		2022-02-18T15:54:32+0100
	Mariusz Feltynowski; Rektor - Komendant




